Rx. Coerulei Borussici . . . partes duas. Oxydi Mercurii rubri part. unam. Pulverata et bene mixta in capsulam vitream ingere iisque infunde

Aqua purae . . . partes octo. Coque continuè cum spathula ferrea

agitando, doneo mixtura flavum colorrem acceperit, filtra deinde et residuum ablue cum

Aqua purae . . . partibus quatuor.

Liquores commixti vaporent, donec guttula, corpori frigido instillata, crescat; tum ad locum frigidum reponne, ut in crystallos abeant, quae nova crystallisatione purificantur. (Bel. Fer. Gal. T.)

LH. Easdem quantitates et agendis rationes, sed ad purificandum productum ab oxydo ferri, solutionem in aqua et coctionem cum Mercurio rubro; ab excessu cyanureti, acidum hydrocyanicum addere suadet; — Pm. Coerulei uncias duas, Praecipitati rubri unam, Aquae ad ebullitionem uncias duodecim et duas ad elotionem.

HassP. Coerulei Parisiensis puri partes duas, Oxydi tres, coquere cum Aquae dest. partibus sedecim per semi-horam etc., residuum Aquae dest. fervidae quantitate necessaria eluere et crystallos si flavecentes evadunt, resolutione in Aqua dest. et coctione cum Mercurii calcinati rubri parva quantitate a ferro liberare et nova crystallisatione depurare; — GalH. ab initio Coeruleum borasicum Acido sulphurico vel muriatico tenuilavare, ut alumen separatur, quo neglecto agendum foret cum incerta et variabili ferrocyanatis ferri quantitate; — Re. sec. Du. Cyanureti Ferri partes sex, Oxydi rubri quinque, Aq. destill. ferv. quadragesima per semihoram coquere, filtrare, residuum Aq. destill. ablueret, et vaporando in crystallos cogere; — Gr. Praecip. rubri unc. unam, Coerul. Boruss. duas, Aq. dest. sex coquere per semihoram, filtrare, addita nova Aqua denuo coquere, filtrare et solut ones mixtas evaporare.

Rx. Oxydi rubri Mercurii part. decem. Coerulei borussici partes septem.

Pulverata seorsim, secundo pauxillum Alcoholis addendo, in retortam immite cum

Aqua . . . partibus octoginta.

Coque in balneo arenae, donec massa colorē flavescenti viridem acceperit; filtra bis per eandem chartam; residuum Aqua frigida edulcoratum in balnum arenae remitte et tunc ab igne remove; lente in crystallos abeat et nova crystallisatione purificantur. (B*. Vm.)

Rx. Oxydi rubri Mercurii

drachmas duodecim.

Coerulei Borussici . . . uncias octo.

Aqua dest. . unc. viginti septem. Porphyritata seorsim oxydum et sal cum Aqua uncis novem in capsulam

porcellaneam immitte, et per semihoram cocta inter continuam agitationem, decantha et filtra; residuo infunde Aquae bull. uncias octodecum; coque per semihoram et filtra; colaturaem comixtae evaporent ad cuticulae usque apparitionem et sepositione in loco frigido in crystallos abeant. (Br*)